Pelo presente, eu Osório Mendes Vieira Neto, brasileiro, casado, advogado, devidamente 
inscrito no CPF sob nº 022.016.763-05, representante legal da OSORIO MENDES VIEIRA NETO 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, empresa cons�tuída sob o CNPJ nº 49.476.438/0001-
30, declaro que RECEBI o valor de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais), pagamento 
efetuado pelo DEPUTADO ESTADUAL MIGUEL BORGES DE OLIVEIRTA NETO – inscrito no CPF: 
068.192.743-78, referente à prestação de serviço realizada no mês de dezembro de 2025. 

Pelo presente, dou total quitação aos valores pactuados referentes aos negócios firmados acima